DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
                        Ano 2018, Edição nº 3866E– Crato/CE

                    Terça- feira, 06 de Fevereiro de 2018.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2018.

O MUNICÍPIO DE CRATO-CE, em cumprimento das disposições da Lei Federal n° 13.019/2014, e Lei Municipal 3.259/2017, de 11 de abril de 2017, e
no Decreto n° 2605001/2017, de 26 de maio de 2017, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o resultado preliminar referente ao
CHAMAMENTO PÚBLICO n° 01/2018:

A proposta classificada da OSC:

Interessados poderão interpor recurso administrativo endereçado à Comissão Permanente de Seleção, nos termos regulamentares.
Informações serão prestadas aos interessados no horário de expediente, na Prefeitura Municipal de Crato, onde poderão ser obtidas cópias do edital.

Gabinete do Secretário de Saúde, Crato – Ceará, 06 de fevereiro de 2018.

André Barreto Esmeraldo
Secretário Municipal de Saúde

Registre-se e Publique-se.

ASSOCIAÇÃO DE DEFESA, APOIO E CIDADANIA DOS HOMOSSESXUAIS DO CRATO – ADACHO.

CNPJ n° 06.270.358/0001-10 com sede na Rua Vereador Virgílio Xenofonte, n° 149 – bairro

Mirandão. Crato – Ceará.